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EuroNews (15 Ekim 2017)

AB liderleri önümüzdeki cuma günü Brüksel zirvesinde müzakerelerin ilk dört turunu masaya 
yatıracak.

Avrupa Birliği ile İngiltere arasında devam eden Brexit müzakereleri, Londra hükümetinin ayrılmak 
için ödemek zorunda olduğu miktar konusunda çıkmaza girdi. ABnin Brexit baş müzakerecisi 
Michel Barnier, toplantılardan beklenen sonucun alınamadığını duyurdu. AB liderleri önümüzdeki 
cuma günü Brüksel zirvesinde müzakerelerin ilk dört turunu masaya yatıracak. Avrupa Konseyi 
Başkanı Donald Tuskın onayladığı müzakerelerle ilgili sonuç taslağı, Londra ile serbest ticaret 
anlaşmasını henüz görüşmeye açmaya izin vermiyor.

ABnin Birleşik Krallıkın mali taahhütlerini açıklığa kavuşturması durumunda serbet ticaret 
anlaşmasıyla ilgili Aralık ayından itibaren görüşmelere başlamayı kabul etmesi bekleniyor. 

Gelişmeleri değerlendiren İngiltere Ulaştırma Bakanı Chris Grayling, anlaşma sağlanamaması 
riskine karşı hazırlık yaptıklarını belirtti:

Bu ülkede, ne olduklarına bakmaksızın müzakerelere temelde dahil olacak ciddi bir iş dünyası lideri 
yoktur. Elbette anlaşma olmaması durumunu göz önünde bulundurarak plan yapmalıyız. Bunu 
istemiyoruz ve hedeflemiyoruz, ayrıca sürecin böyle sonuçlanacağını da sanmıyorum. 

Zirvede gündeme gelecek diğer bir başlık ise İngilteredeki AB vatandaşlarının haklarının korunması 
olacak. 

Euronews mikrofonlarına konuşan İngilterenin Avrupadan Sorumlu Devlet Bakanı Sir Alan Duncan, 
Brexit sonrası Birleşik Krallıkta kalacak AB vatandaşlarının hakları için teminat verdi: 

Britanyanın sosyal çeşitliliğine ciddi katkı sağladılar. Onları değerli görüyoruz ve bu yüzden 
kalmalarını istiyoruz. AB ile müzakarelerde hedeflerden biri de Birleşik Krallıkta yaşayan Macar 
vatandaşlarının daha önce olduğu gibi yaşamlarını sürdürmelerini sağlamak.

Birleşik Krallık, Brexit sürecini Mart 2019da tamamlayıp Avrupa Birliğinden ayrılmayı planlıyor.
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